
 

Szczecin, dnia 23.11.2023 r.. 

 

A-ZP.381.102.2023.KF 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne o wartości mniejszej niż 750 000 EUR prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.: usługa obsługi Międzynarodowej Konferencji Naukowej nt. 50 lat 

szczecińskiej pedagogiki specjalnej - oblicza przemian jubileuszowej konferencji z okazji 50-

lecia szczecińskiej pedagogiki specjalnej "W przestrzeni niepełnosprawności-oblicza przemian" 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605) zwanej dalej PZP, informuje, że dokonano 

wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

 

HOTELS MANAGEMENT PRESTIGE PM Sp. z o.o. spółka komandytowa 

ul. Pawia 7/96 

05-500 Piaseczno 

 

Cena brutto:   119 904,00 PLN 

 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 

LP Wykonawca  Ilość pkt Cena  

 

Ilość pkt 

lokalizacja 

hotelu 

razem 

1 HOTELS MANAGEMENT 

PRESTIGE PM Sp. z o.o. spółka 

komandytowa 

ul. Pawia 7/96 

05-500 Piaseczno 

NIP 1231298655 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 SUN&MORE Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego, nr 8/215,  

70-101 SZCZECIN 

NIP 8513151613 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

         ……………………………….. 


		2023-11-23T08:23:20+0100


		2023-11-23T09:45:03+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




